

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 004/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ INÁCIO DA SILVA FILHO
Data de Publicação: 10/02/2025 10:25:22

**LOTE 1 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:17
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRETY	Modelo: PISO PODOTATIL DE CONCRETO
Descrição: PISO PODOTATIL DE CONCRETO - DIRECIONAL, 40 CM X 40 CM X 2,5 CM. Especificação: PISO PODOTATIL DE CONCRETO - DIRECIONAL, 40 CM X 40 CM X 2,5 CM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 1.978,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	508	27.677.413/0001-61	11,48	10,99		Sim
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	835	51.316.425/0001-45	11,48	11,28	2,64	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	898	19.867.301/0001-45	11,48	11,48	1,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:17
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONCRETY	Modelo: PISO PODOTATIL DE CONCRETO
Descrição: PISO PODOTATIL DE CONCRETO - ALERTA, 40 CM X 40 CM X 2,5 CM. Especificação: PISO PODOTATIL DE CONCRETO - ALERTA, 40 CM X 40 CM X 2,5 CM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 1.978,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	568	27.677.413/0001-61	11,48	10,99		Sim
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	312	51.316.425/0001-45	11,48	11,28	2,64	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	617	19.867.301/0001-45	11,48	11,48	1,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:17
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M ³	Marca: PO DE PEDRA	Modelo: 565456465
Descrição: PÓ DE PEDRA. Especificação: PÓ DE PEDRA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 76,27	Valor Total: 76.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	338	51.316.425/0001-45	76,28	76,27		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	591	19.867.301/0001-45	76,28	76,28	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:17
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONFECÇÃO	Modelo: 65456465
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM. Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 344,50	Valor Total: 103.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	441	51.316.425/0001-45	345,00	344,50		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	943	19.867.301/0001-45	345,00	345,00	0,15	Sim
3 BRENNO D DE MEDEIROS - ME	283	13.212.376/0001-01	510,00	510,00	47,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: CONFECÇÃO	Modelo: 564564665465
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM. Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 344,50	Valor Total: 34.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	090	51.316.425/0001-45	345,00	344,50		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	225	19.867.301/0001-45	345,00	345,00	0,15	Sim

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 BRENNO D DE MEDEIROS - ME	042	13.212.376/0001-01	510,00	510,00	47,83	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: CONFECÇÃO	Modelo: 56465465
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 1200 MM. Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 1200 MM			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 44.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	969	51.316.425/0001-45	210,00	210,00		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	799	19.867.301/0001-45	502,85	502,85	139,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: CONFECÇÃO	Modelo: 56465465
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 1200 MM. Especificação: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 1200 MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 14.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	761	51.316.425/0001-45	502,85	210,00		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	643	19.867.301/0001-45	502,85	502,85	139,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 8 **Unidade:** M **Marca:** CONCRETY **Modelo:** Tubo de concreto armado
PA3 - D=0,40 m
Descrição: Tubo de concreto armado PA3 - D=0,40 m. **Especificação:** Tubo de concreto armado PA3 - D=0,40 m
Quantidade: 750 **Valor Unit.:** 114,00 **Valor Total:** 85.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	670	27.677.413/0001-61	153,45	114,00		Sim
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	558	51.316.425/0001-45	153,45	114,98	0,86	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	830	19.867.301/0001-45	153,45	153,45	33,46	Sim
4 BRENNO D DE MEDEIROS - ME	919	13.212.376/0001-01	155,00	155,00	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 **Unidade:** M **Marca:** CONCRETY **Modelo:** Tubo de concreto armado
PA3 - D=0,40 m
Descrição: Tubo de concreto armado PA3 - D=0,40 m. **Especificação:** Tubo de concreto armado PA3 - D=0,40 m
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 114,00 **Valor Total:** 28.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	109	27.677.413/0001-61	153,45	114,00		Sim
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	395	51.316.425/0001-45	153,45	114,98	0,86	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	700	19.867.301/0001-45	153,45	153,45	33,46	Sim
4 BRENNO D DE MEDEIROS - ME	659	13.212.376/0001-01	155,00	155,00	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 **Unidade:** M **Marca:** CONFECÇÃO **Modelo:** 546546456
Descrição: Tubo de concreto simples para águas pluviais, classe ps1,. **Especificação:** Tubo de concreto simples para águas pluviais,
classe ps1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 200 mm.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 45,90 **Valor Total:** 22.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	726	51.316.425/0001-45	56,00	45,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	622	27.677.413/0001-61	56,00	46,00	0,22	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	148	19.867.301/0001-45	56,00	56,00	21,74	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

4 BRENNO D DE MEDEIROS - ME	290	13.212.376/0001-01	56,00	56,00	0,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: CONFECÇÃO	Modelo: 565456465
Descrição: Caixa de passagem e inspeção em concreto, medidas aproximadas: 50 x 50 x 50 cm quadrada com fundo, com tampa cloacal.. Especificação: Caixa de passagem e inspeção em concreto, medidas aproximadas: 50 x 50 x 50 cm quadrada com fundo, com tampa cloacal.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 138,90	Valor Total: 83.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	208	51.316.425/0001-45	160,00	138,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	211	27.677.413/0001-61	160,00	139,00	0,07	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	910	19.867.301/0001-45	160,00	160,00	15,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: CONFECÇÃO	Modelo: 566456465
Descrição: Caixa de passagem e inspeção em concreto, medidas aproximadas: 50 x 50 x 50 cm quadrada com fundo, com tampa cloacal.. Especificação: Caixa de passagem e inspeção em concreto, medidas aproximadas: 50 x 50 x 50 cm quadrada com fundo, com tampa cloacal.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 138,90	Valor Total: 27.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	218	51.316.425/0001-45	160,00	138,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	236	27.677.413/0001-61	160,00	139,00	0,07	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	245	19.867.301/0001-45	160,00	160,00	15,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 13 **Unidade:** UND **Marca:** TUBOZAN **Modelo:** 5465465
Descrição: CURVA LONGA DE 45 100 MM PARA ESGOTO. **Especificação:** CURVA LONGA DE 45 100 MM PARA ESGOTO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 12,51 **Valor Total:** 625,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	542	51.316.425/0001-45	12,52	12,51		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	637	19.867.301/0001-45	12,52	12,52	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** UND **Marca:** TUBOZAN **Modelo:** 54564654
Descrição: CURVA LONGA DE 90 100 MM PARA ESGOTO. **Especificação:** CURVA LONGA DE 90 100 MM PARA ESGOTO
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 10,09 **Valor Total:** 1.009,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	264	51.316.425/0001-45	10,10	10,09		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	19.867.301/0001-45	10,10	10,10	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** UND **Marca:** TUBOZAN **Modelo:** 5645646546
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 100MM. **Especificação:** JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 100MM
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 4,49 **Valor Total:** 224,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	932	51.316.425/0001-45	4,50	4,49		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	809	19.867.301/0001-45	4,50	4,50	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 16 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 55465465
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 150MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 150MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,46	Valor Total: 403,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	899	51.316.425/0001-45	13,47	13,46		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	131	19.867.301/0001-45	13,47	13,47	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 54646465
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 100MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 100MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 442,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	200	51.316.425/0001-45	6,43	4,42		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	347	29.843.035/0001-74	6,43	4,47	1,13	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	769	50.991.190/0001-24	25,00	6,40	43,18	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	099	19.867.301/0001-45	6,43	6,43	0,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:18
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 56456465
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 150MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 150MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,77	Valor Total: 1.377,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	001	51.316.425/0001-45	13,78	13,77		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	102	19.867.301/0001-45	13,78	13,78	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 56545465
Descrição: LUVA PVC PARA ESGOTO 100MM. Especificação: LUVA PVC PARA ESGOTO 100MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 538,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	788	51.316.425/0001-45	2,70	2,69		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	611	19.867.301/0001-45	2,70	2,70	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 35543546
Descrição: LUVA PVC PARA ESGOTO 150MM. Especificação: LUVA PVC PARA ESGOTO 150MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 1.935,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	526	51.316.425/0001-45	6,46	6,45		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	489	19.867.301/0001-45	6,46	6,46	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 56465465
Descrição: TE EM PVC PARA ESGOTO 100MM. Especificação: TE EM PVC PARA ESGOTO 100MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,92	Valor Total: 496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	525	51.316.425/0001-45	11,00	9,92		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	547	29.843.035/0001-74	11,00	9,93	0,10	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	160	50.991.190/0001-24	30,00	10,99	10,67	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	742	19.867.301/0001-45	11,00	11,00	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 56546546
Descrição: TE EM PVC PARA ESGOTO 150MM. Especificação: TE EM PVC PARA ESGOTO 150MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,58	Valor Total: 437,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	316	51.316.425/0001-45	14,59	14,58		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	317	19.867.301/0001-45	14,59	14,59	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 86848646
Descrição: TE COM REDUÇÃO 100MM X 50MM ESGOTO. Especificação: TE COM REDUÇÃO 100MM X 50MM ESGOTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,39	Valor Total: 469,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	495	51.316.425/0001-45	12,35	9,39		Sim
2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	484	29.843.035/0001-74	12,35	9,40	0,11	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	350	50.991.190/0001-24	50,00	12,34	31,28	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	447	19.867.301/0001-45	12,35	12,35	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 24 **Unidade:** UND **Marca:** TUBOZAN **Modelo:** 56465465
Descrição: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 100MM, PARA ESGOTO PEÇA 6M. **Especificação:** TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 100MM, PARA ESGOTO PEÇA 6M
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 40,09 **Valor Total:** 12.027,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	939	51.316.425/0001-45	40,10	40,09		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	971	19.867.301/0001-45	40,10	40,10	0,02	Sim
3 M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	573	07.534.344/0001-20	96,00	90,00	124,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** UND **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** TUBO EM PVC SOLDÁVEL, 150MM, PARA ESGOTO
Descrição: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 150MM, PARA ESGOTO PEÇA DE 6M. **Especificação:** TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 150MM, PARA ESGOTO PEÇA DE 6M
Quantidade: 1.125 **Valor Unit.:** 112,05 **Valor Total:** 126.056,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	567	69.939.239/0001-28	190,50	112,05		Não
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	354	51.316.425/0001-45	190,50	117,99	5,30	Sim
3 FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE	182	10.921.911/0001-05	190,50	124,79	5,76	Não
4 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	685	27.677.413/0001-61	190,50	170,00	36,23	Sim
5 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	115	29.843.035/0001-74	190,50	179,08	5,34	Sim
6 CAZANOVA PISOS LTDA	291	11.506.550/0001-01	190,50	180,00	0,51	Não
7 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	088	19.867.301/0001-45	190,50	190,50	5,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** UND **Marca:** HIDROPLAST **Modelo:** TUBO EM PVC SOLDÁVEL 150MM, PARA ESGOTO DE 6M
Descrição: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 150MM, PARA ESGOTO PEÇA DE 6M. **Especificação:** TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 150MM, PARA ESGOTO PEÇA DE 6M
Quantidade: 375 **Valor Unit.:** 138,00 **Valor Total:** 51.750,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	973	07.534.344/0001-20	190,50	138,00		Sim
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	594	51.316.425/0001-45	190,50	138,98	0,71	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	254	27.677.413/0001-61	190,50	150,00	7,93	Sim
4 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	426	29.843.035/0001-74	190,50	188,93	25,95	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	678	19.867.301/0001-45	190,50	190,50	0,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 35346546
Descrição: Luva PVC coletor esgoto 200mm com anéis serie normal.. Especificação: Luva PVC coletor esgoto 200mm com anéis serie normal. Conforme a NBR 5688			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,37		Valor Total: 1.001,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	867	51.316.425/0001-45	33,38	33,37		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	067	19.867.301/0001-45	33,38	33,38	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 5645646
Descrição: TÊ PVC 90 serie normal coletor esgoto 200 mm X 200 mm, com anéis.. Especificação: TÊ PVC 90 serie normal coletor esgoto 200 mm X 200 mm, com anéis. Conforme a NBR 5688			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 151,30		Valor Total: 1.513,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	743	51.316.425/0001-45	151,34	151,30		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	942	19.867.301/0001-45	151,34	151,34	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 56456468
Descrição: Tubo em PVC, soldável, diâmetro 200mm, para esgoto peça 6M. Especificação: Tubo em PVC, soldável, diâmetro 200mm, para esgoto peça 6M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 150,45	Valor Total: 45.135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	235	51.316.425/0001-45	150,48	150,45		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	639	19.867.301/0001-45	150,48	150,48	0,02	Sim
3 M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	387	07.534.344/0001-20	347,00	295,00	96,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 65448468
Descrição: TÊ PVC 90º redução serie normal coletor esgoto 150 mm X100 mm. Especificação: TÊ PVC 90º redução serie normal coletor esgoto 150 mm X100 mm, com anéis. Conforme a NBR 5687			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,53	Valor Total: 4.853,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	945	51.316.425/0001-45	48,54	48,53		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	616	19.867.301/0001-45	48,54	48,54	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:19
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 65464646
Descrição: Curva longa de 45 para esgoto 150MM. Especificação: Curva longa de 45 para esgoto 150MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,40	Valor Total: 304,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	303	51.316.425/0001-45	30,41	30,40		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	746	19.867.301/0001-45	30,41	30,41	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 13/03/2025 08:44:20
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: TUBOZAN	Modelo: 6546468
Descrição: Curva longa PVC 90 serie normal coletora esgoto ponta bolsa 150 mm, com anéis.. Especificação: Curva longa PVC 90 serie normal coletora esgoto ponta bolsa 150 mm, com anéis. Conforme a NBR 5688			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,95	Valor Total: 489,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	083	51.316.425/0001-45	48,96	48,95		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	814	19.867.301/0001-45	48,96	48,96	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOÃO VICTOR CORREIA DA SILVA SANTOS